Dane aktualne na dzień: 24-06-2026 08:29
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/projektor-dzwieku-da-p20-130-t-p-29142.html
Projektor dźwięku DA-P20-130/T
Cena brutto 680,71 zł
Cena netto 553,42 zł
Numer katalogowy 32353
Kod producenta DA-P20-130/T
Producent Brak
Opis produktu
Projektor dźwięku PA
posiadający certyfikat EN 54-24.
Odporny na warunki atmosferyczne
Technika 100V, 4 odczepy mocy
13cm głośnik pełnopasmowy
Ceramiczny terminal połączeniowy z bezpiecznikiem temperaturowym, 1m kabel połączeniowy
Obudowa z tworzywa ABS z maskownicą i aluminiowym uchwytem montażowym
Aktywny/pasywny
pasywny
Technika
100 V
Moc całkowita
20 W
wygenerowano w programie shopGold
Moc znamionowa RMS 20/10/5/2.5 W
Pasmo przenoszenia
150-20 000 Hz
Głośnik niskotonowy
13 cm
Liczba przetworników
1
Rozmiar głośnika
13 cm (5")
Skuteczność
90 dB/W/m
Max SPL
104 dB
Kąt promieniowania
110°
Kąt promieniowania w poziomie
110°
Kąt promieniowania w pionie
110°
Materiał obudowy
ABS plastic
Kolor
white
Sposób montażu
bracket
Klasa szczelności
IP66
Dopuszcz. temp. otoczenia
-20 °C to +90 °C
Wymiary
Ø 145 mm x 222 mm
Szerokość
Ø 145 mm
Wysokość
Ø 145 mm
Głębokość
222 mm
Waga
1.367 kg
Wejścia
ceramic screw terminal
wygenerowano w programie shopGold
Wymiary opakowania (S x W x D) 0.175 x 0.295 x 0.18 m
Waga brutto
1.625 kg
Waga netto
1.367 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold